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Katalonya  Hükümeti,  Kültür  ve  Adalet,  Haklar  ve  Hafıza
Departmanları,  Lleida  İl  Meclisi,  Ilerdencs  Araştırmaları
Enstitüsü  (IEI)  ve  Alcarràs  Belediye  Meclisi  aracılığıyla
Vallmanya  evini  satın  almak  ve  yeniden  canlandırılmasını
sağlamak üzere bir anlaşma imzalayacak. Kültür Bakanı Natàlia
Garriga, bu anlaşmanın “Vallmanya evini Başkan Macià için bir
hafıza  mekânı,  bir  cumhuriyet  hafızası  mekânı  olarak
konumlandırmayı  mümkün  kılacağını”  açıkladı  ve  ilgili  tüm
kurumların katılımına teşekkür etti: “Birlikte çalıştığımız ve
hem yerel hem de ulusal ihtiyaçları anladığımız idareler bu
gibi iyi anlaşmalar yapabiliyor.”

IEI Başkan Yardımcısı Estefania Rufach ise şunları söyledi:
“Üç yıl önce Diputació de Lleida, ülkenin bu sembolü olan Casa
Vallmanya’yı kurtarmak için Generalitat ve Belediye Meclisi
ile bir anlaşmaya varılması gerektiğini savunmuş, acil bir
durumda ancak zaman içinde sürdürülecek bir operasyonu teşvik
etmiştir.  Üç  yıl  sonra,  önerdiğimiz  operasyonu  hayata
geçirebildiğimiz ve Macià de les Borges ve Companys del Tarrós
mekanlarında  yaptığımız  gibi  yeni  nesilleri  Katalonya
tarihinin  bilgisine  dahil  edebildiğimiz  için  kendimizi
kutluyoruz.”

Alcarràs  Belediye  Başkanı  Gerard  Companys,  Vallmanya’nın
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Katalonya tarihinde ve en büyük figürlerinden biri olan Başkan
Macià’nın tarihinde ifade ettiği anlam açısından anlaşmanın
önemini vurguladı. “Vallmanya’nın dönüşeceği bu hafıza alanı,
destekleri  ve  bağlılıkları  için  teşekkür  etmek  istediğim
Yönetimlerin  anlayışının  bir  sonucudur”  diyen  Companys,
“Alcarràs sakinleri için herhangi bir maliyetin söz konusu
olmayacağını” vurguladı.

Kültür Bakanlığı ve Lleida İl Meclisi, yapılan bir anlaşmayla,
Alcarràs Kent Konseyi’nin çiftliği satın alabilmesi, restore
edebilmesi ve bir hafıza mekanı olarak işaretleyebilmesi için,
Bakanlık ve İl Meclisi arasında eşit olarak paylaştırılmak
üzere 920.000 Avro katkıda bulunmayı taahhüt etti. Müdahale
iki  aşamalı  olacak:  birincisi,  bozulmalarını  durdurmak  ve
insanların güvenliğini garanti altına almak için tüm binaların
acil olarak yanıp sönmesi; ikincisi, ana evin ve avlunun çatı
ve döşemelerinin restorasyonu ve yapısal sağlamlaştırılmasının
yanı  sıra  dış  cephelerin  ve  muhafazaların  restorasyonu  ve
rehabilitasyonu ile yakın çevrenin uyarlanması.

Aynı anlaşmada Alcarràs Belediye Meclisi, Adalet, Haklar ve
Hafıza Departmanı’nın bir organı olan ve demokratik hafızanın,
özellikle de İkinci Cumhuriyet, Cumhuriyetçi Generalitat ve İç
Savaş dönemine ilişkin bilgilerin geri kazanılması, anılması
ve teşvik edilmesini denetleyen Demokratik Hafıza Mekanları
Ağı’na bağlı kalmayı taahhüt etmektedir. Bu şekilde Alcarràs
Belediye Meclisi ve özellikle Casa Vallmanya, Başkan Macià
örneğinde  olduğu  gibi  ülkedeki  önemli  anları  ve  figürleri
açıklayan belediyeler ağının bir parçası haline gelecektir. Bu
ağa  katılmak,  diğerlerinin  yanı  sıra  bölgenin
tabelalandırılmasını  ve  eğitim  ve  bilgilendirme
faaliyetlerinin  geliştirilmesini  içeriyor;  Başkan  Macià’nın
çalışmaları ve yaşamı hakkındaki bilgileri güçlendiriyor ve
aynı zamanda anıt mirasının bölgesel dinamizmine bir katkı
sağlıyor.

Casa Vallmanya, Macià Lamarca ailesinin konutu



Vallmanya evi aslen, Segrià bölgesindeki az sayıdaki malikane
örneklerinden  biri  olan  17.  yüzyıldan  kalma  bir  Kartaca
binasıydı.  Mülkün  sahibi,  Eugènia  Lamarca’nın  babası  ve
Francesc  Macià’nın  eşi  Agapit  Lamarca’nın  eski  Kartaca
odalarında  büyük  bir  mimari  reform  gerçekleştirdiği  19.
yüzyılın sonundan itibaren Macià Lamarca ailesinin ara sıra
ikamet ettiği yer olmuştur. 1936-1939 yılları arasındaki iç
savaş sırasında ateşe verilmesinin ardından, evin içi çeşitli
ve  tekrarlanan  değişikliklere  uğramıştır.  2008  yılında
Alcarràs  Belediye  Meclisi  evi  Yerel  İlgi  Alanına  Giren
Kültürel Varlık (BCIL) olarak ilan etmiş, ancak evi satın
almak  ve  restore  etmek  için  gereken  yatırım  nedeniyle,
konseyin Generalitat ve Diputació de Lleida ile imzaladığı bu
anlaşmaya  kadar  mirasın  korunması  ve  yaygınlaştırılması
sorumluluğunu üstlenememiştir.

Salvem Casa Vallmanya platformu tarafından bu binanın Ulusal
Öneme Sahip Kültür Varlığı (BCIN) ilan edilmesi için yapılan
yükseklik  başvurusuyla  ilgili  olarak  Kültür  Bakanlığı,
Institut d’Estudis Catalans’tan Vallmanya evinin “tarihi alan”
kategorisinde BCIN ilan edilebileceğini değerlendiren teknik
bir  rapor  talep  etmiştir.  Kültür  Bakanlığı  bugün  Salvem
Vallmanya  platformunu  bu  konuda  bilgilendirirken,  yükseklik
itirazının çözümü de devam ediyor.
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